
Zapisnik 

s elektroničke sjednice Povjerenstva za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja 

(u nastavku Povjerenstva) od 26. ožujka 2025. godine. 

 

Prisutni članovi Povjerenstva:  

1. doc. dr. sc. Tomislav Rudec, predstavnik nastavnika, predsjednik 

2. izv. prof. dr. sc. Danijel Topić, predstavnik nastavnika, član 

3. Ružica Kljajić, predstavnica suradnika, član 

4. dr. sc. Mario Dudjak, predstavnik suradnika, član 

5. mr. sc. Zvonimir Kaprocki, predstavnik vanjskih dionika, TTTech Auto d.o.o., član 

6. dr. sc. Zoran Kovač, predstavnik vanjskih dionika, HOPS d.d., član 

7. dr. sc. Marko Vukobratović,  predstavnik vanjskih dionika, TEO Belišće d.o.o., član 

8. Marina Dubravac, mag. ing. el., predstavnica studenata doktorskog studija, članica 

9. Sandra Vdovjak, mag. ing. el., voditeljica Alumni kluba FERIT-a Osijek, članica 

10. Boris Bajtl, dipl. ing., predstavnik vanjskih dionika, Atos Hrvatska, član 

11. Neven-Lucijan Davidović,  predstavnik studenata, član 

12. Miriam Arambašić, mag. iur., predstavnica Ureda za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete 

visokog obrazovanja, članica  

 

Neprisutni članovi: - 

 

Tijek: 

Doc. dr. sc. Tomislav Rudec uputio je članovima Povjerenstva sljedeću elektroničku poruku: 

 

Otvaram elektroničku sjednicu s dvije točke dnevnog reda: 

1. Prihvaćanje izvješća o Anketi za doktorski studij 

2. Prihvaćanje izvješća o anketi za poslodavce 

 

U prilogu su obje ankete. 

Javilo nam se 35 poslodavaca i dali su nam korisne informacije o kvaliteti 

naših studenata kao i svoju procjenu o budućim alatima i tehnologija o 

kojima bismo mi na FERIT-u trebali učiti naše studente. 

Pogledajte ankete pa odglasajte jeste li za da ih u ovom obliku postavimo 

javno na stranice fakulteta. (Npr., ako ste za: 1. ZA, 2. ZA.) 

Na sastanku ću vam naravno pokazati sve odgovore i poslodavaca i studenata 



doktorskog studija, ali se u tim anketama spominju razna imena tvrtki i 

slično pa ne možemo originalne rezultate postaviti na www.ferit.kvaliteta 

da ih svi vide. Obećao sam tvrtkama anonimnu anketu :). 

 

Molim vas do kraja tjedna, do petka do kraja dana glasate jeste li 

suglasni da rezultate postavimo na web (uz ostale naše ankete). 

Želim vam uspješan radni tjedan. 

Tomislav 

 

 

 

Doc. dr. sc. Tomislav Rudec, 

Predsjednik Povjerenstva za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog 

obrazovanja 

FERIT Osijek 

Telefon: 0912246130 

 

 

 

Nakon toga članovi povjerenstva jednoglasno su usvojili izvješće s obje provedene ankete te 

su izvješća postavljena na internetsku stranicu kvalitete FERIT-a. 

 

Tomislav 

 

 

 

 

 

 

Doc. dr. sc. Tomislav Rudec, 

Predsjednik Povjerenstva za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog 

obrazovanja 


